



Årsmötesprotokoll

2011-03-16

1 Mötets öppnande

Janne Swärd hälsade alla välkomna och förklarade IF Hags 1:a årsmöte öppnat.

2 Val av årsmötesordförande

Till årsmötesordförande valdes **Börje Hillfelt**.

3 Val av årsmötessekreterare

Till årsmötessekreterare valdes **Tommy Johansson**.

4 Val av justeringsmän och rösträknare

Till justeringsmän valdes **Janne Larsson** och **Lasse Karlsson**.

5 Röstlängd

Namnlista samlades in för behov vid ev. votering.

6 Godkännande av dagordning

Dagordningen godkändes i befintligt skick.

7 Årsmötets behöriga utlysande

Mötesdeltagarna fann mötet **behörigt utlyst**.

8 Verksamhetsberättelsen för 2010

Verksamhetsberättelsen för 2010 **godkändes**.

9 Revisionsberättelse

Börje Hillfelt läste revisionsberättelsen. Han tillade att revisionen hade utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige.

10 Fastställande av balans och resultaträkning

Då kassör **Kristina Fritz** var bortrest läste **Janne Swärd** upp balans och resultaträkningen vilken godkändes.

11 Ansvarsfrihet för styrelsen

Styrelsens representanter **beviljades** full ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret.

12 Styrelsens förslag till stadgar.

Årsmötet antog styrelsens förslag till nya stadgar. De är tagna från Riksidrottsförbundets stadgar för idrottsföreningar.

13 Val av huvudstyrelse för 2011

Till Ordförande på 1 år valdes **Janne Swärd**.

Till Ledamot på 2 år valdes **Björn Runn**.

Till Ledamot på 2 år valdes **Jeremy Wyon**.

Till Ledamot på 1 år valdes **Kristina Fritz**.

Till Ledamot på 1 år valdes **Åke Svensson**.

14 Val av revisor samt revisorssuppleant

Till revisor på 1 år valdes **Börje Hillfelt** och till revisorssuppleant på 1 år valdes **Rickard Wahlberg**.

15 Val av ordf. för ungdomssektionen för 1 år (supp i huvudstyrelsen)

Till Ordförande på 1 år valdes **Anders Magnusson**.

16 Val av ordf. för damsektionen för 1 år (supp i huvudstyrelsen)

Till Ordförande på 1 år valdes **Cenny Ericsson** .

17 Val av ordf. för herrsektionen för 1 år (supp i huvudstyrelsen)

Till Ordförande på 1 år valdes **Jonas Wikström**.

18 Verksamhetsplan för 2011

Verksamhetsplanen för 2011 **godkändes**.

19 Fastställande av budget för 2011.

Mötet godkände styrelsens förslag till budget för 2011.

20 Val av valberedning

Till valberedning valdes **Janne Wärnbring** (sammankallande) Han fick årsmötets godkännande att själv välja ytterligare en person till valberedningen.

21 Fastställande av medlems och träningsavgifter för 2012.

Medlemsavgiften för 2012 höjdes till 250 kr och familjemedlemsavgift till 500 kr.

22 Avtackningar

Blommor delades ut till avgående styrelsemedlemmen Svante Knutsson.

Blommor även till Janne Wärnbring och Åke Svensson för förtjänstfullt arbete i föreningen .

Mötesordförande Börje Hillfelt fick också en bukett.

23 Övriga frågor

Dusan Vulicevic (Dolle) tog upp hur mycket vi skall ta i inträde vid herrseniormatcherna. Årsmötet gav den nya styrelsen i uppdrag att besluta i frågan.

24 Mötets avslutning

Mötesordförande **Börje Hillfelt** tackade mötesdeltagarna för visat intresse och förklarade det 1:a årsmötet avslutat

Protokollförare:

Tommy Johansson

Justeringsmän:

Jörgen Wendel

Christer Hyltén

IF HAGA